
 

 

  
Lipusz, dnia 19 listopada 2021 r. 

Gmina Lipusz 

ul. Wybickiego 27 

83-424 Lipusz 

 

 

Nr postępowania nadany przez Zamawiającego RG.271.7.2021  

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, bez 

możliwości przeprowadzenia negocjacji, na podstawie w art. 275 pkt 1 Ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze pózn. zm), 

zwanej dalej „Ustawą” 
 
Nazwa postępowania: 
 

Przebudowa drogi gminnej – ul. Spacerowej w miejscowości Lipusz  
 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy przekazuje informację, o złożonych ofertach do ww.  
postępowania. 
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 19.11.2021 r. o godz. 12.00 
 
Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

udostępnił informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia tj: 

1 009 936,00  zł brutto. 

słownie: jeden milion dziewięć tysięcy dziewięćset trzydzieści sześć złotych 00/100 
 
Do upływu terminu wyznaczonego do składania ofert, wpłynęło 6 ofert. 

Oferta nr 1 
 
Marbruk Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Długa 1 
89-606 Charzykowy 
Cena brutto  1 872 683,34 zł 

Słownie: jeden milion osiemset siedemdziesiąt dwa tysiące szcześćset osiemdziesiąt trzy złote 

34/100 

Oferowany okres gwarancji jakości: 60 miesięcy 
 

Oferta nr 2 
Przediębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe 
SOMBUD Mirosław Socha 
ul. Ceramiczna 1a 
83-314 Somonino 
Cena brutto  1 648 200,00 zł 
Słownie: jeden milion sześćset czterdzieści osiem tysięcy dwieście złotych 00/100 
Oferowany okres gwarancji jakości: 60 miesięcy 
 

 



 

 

Oferta nr 3 
FUH Janusz Sp. z o.o., Sp. k. 
Zielona Wieś 12b 
83-404 Nowa Karczma 
Cena brutto  1 756 440,00 zł 
Słownie: jeden milion siedemset pięćdziesiąt sześć tysięcy czterysta czterdzieści złotych 
00/100 
Oferowany okres gwarancji jakości: 60 miesięcy 
 

Oferta nr 4 
Publiczny Transport zarobkowy Marek Chwarszczyński 
ul. Krótka 6a 
83-424 Lipusz  
Cena brutto  1 100 852,72 zł 
Słownie: jeden milion sto tysięcy osiemset pięćdziesiąt dwa złote 72/100 
Oferowany okres gwarancji jakości: 60 miesięcy 

 

Oferta nr 5 
ROMADO-BRZEZIŃSKI SP. Z O.O. 
Sznurki 115 
83-324 Brodnica Górna  
Cena brutto  1 645 898,90 zł 
Słownie: jeden milion sześćset czterdzieści pięć tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt osiem 
złotych 90/100 
Oferowany okres gwarancji jakości: 60 miesięcy 

 

Oferta nr 6 
DUO Sp. z o.o. Sp. k.  
ul. Rzemieślnicza 1 
83-322 Stężyca  
Cena brutto  969 810,68 zł 
Słownie: dziewięćset sześćdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset dziesięć złotych 68/100 
Oferowany okres gwarancji jakości: 60 miesięcy 

 

 

 

Zastępca Wójta Gminy Lipusz 

             Marek Klasa 

         (dokument podpisany elektronicznie) 

 

 

 

 

 

 


		2021-11-19T14:05:01+0100




